
Протокол № 589273
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 12.06.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 12.06.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 528727

Найменування майна:
Майнові права інтелектуальної власності на знак
для товарів і послуг Свідоцтво на знак для товарів і
послуг № 91755, номер заявки: m200710018, дата
реєстрації знака: 12.05.2008

Місцезнаходження майна: м. Київ, вул. В'ячеслава Липінського, буд. 5
Стартова ціна: 16 142.49 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Авторгов Андрій Миколайович (ПВ), виконавчий округ -

м.Київ, номер посвідчення 0042
03118, м.Київ, вул.Костанайська, 5, кв.20 +30443531339,
+380933531339, pv.avtorgov@gmail.com

Торги не відбулися на підставі Відсутність допущених учасників торгів
Протокол сформовано: 12.06.2023 09:15:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


